
JID: PCR16ETRpo50474044 

 

Kupní smlouva  
KRPJ-100392-4/ČJ-2022-1600MM 

__________________________________________________________________ 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
 
1. Kupující:      
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:  plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:   72052147 
DIČ:   CZ72052147  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:         27033881/0710    
Kontaktní osoba:  

 
dále jen jako “kupující“ na straně jedné 
 
 
 
 
2. Prodávající:      
 
Medsol s.r.o. 
sídlo:    Lužná 591/4, 160 00 Praha 6  
zastoupená:  Mgr. Michalem Barošem, MBA, jednatelem 
IČO:   24201596 
DIČ:   CZ24201596 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  26000121/0300 
kontaktní osoba: 
   t
 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
188143. 
 
 
dále jen jako „prodávající“ na straně druhé 
 
 
 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

 

kupní smlouvu 

 



 
Čl. II.  

Předmět plnění 
Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je prodej a dodávka 2 ks defibrilátorů zn. 
LIFEPAK CR2 včetně příslušenství a dopravy do místa plnění pro potřeby kupujícího. 

 

Čl. III.  
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30. 9. 2022. Zboží bude dodáno na základě 
písemné výzvy kupujícího.  

Čl. IV.  
Místo plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 
587 24 Jihlava. 

 

Čl. V.  
Kupní cena 

1. Kupní cena požadovaného zboží činí na základě cenové nabídky ze dne 23. 8. 2022: 
bez DPH   77.800 Kč 
DPH 21 % 16.338 Kč 
Celkem s DPH 94.138 Kč 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. 
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 

Čl. VI.  
Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží 
odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. 

2. Faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 5 dnů od data splnění celé dodávky zboží. 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Na fakturách musí být uvedeno číslo této smlouvy a přílohou faktury 
budou kopie podepsaných dodacích listů. 

4. Faktura bude zaslána buď: 
 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte Faktura 
– Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu 
a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů. 
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 

splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není 
správně označena, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, či pokud ve faktuře 
chybí některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou. 

7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 
 
 
 

Čl. VII.  
Odpovědnost za vady 

Záruční doba je stanovena v délce 8 let a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné 
vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. 
Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně odstranit. 
 



Čl. VIII.  
Všeobecné dodací podmínky 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o 
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího. 

 
Čl. IX.  

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 

prodlení s dodávkou zboží. 
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené 

fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s úhradou faktury. 
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní 

straně k jejímu zaplacení. 
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena. 
 
 

Čl. X.  
Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem, dohodou smluvních 
stran či v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do 
registru smluv zajistí kupující. 

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
7. Příloha: Cenová nabídka 

 

V Jihlavě dne dle data     V Praze dne dle data 

elektronického podpisu:        elektronického podpisu: 
 

 

                 za kupujícího                         za prodávajícího    
      plk. RNDr. Miloslav Klodner            Mgr. Michal Baroš, MBA                                     
    náměstek ředitele pro ekonomiku                       jednatel společnosti         
         podepsáno elektronicky          podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ezachranar.cz,Tel: +420 601 155 100,Email:info@ezachranar.cz,www.ezachranar.cz, Medsol 

s.r.o.,Lužná 591/4, 160 00 Praha 6,  IČ: 24201596, DIČ: CZ24201596,  
 

  

  

  

Cenová nabídka  –  AED defibrilátor Lifepak CR 2  

  

Položka        počet ks  jedn. bez DPH     celkem bez  DPH  DPH21%  vč. DPH21%  
  

  

  

LIFEPAK® CR2 –   

automatický externí defibrilátor   2    38.900,-    77.800,-    16.338,-  94.138,- 

přenos dat USB   
kód: 99512-001560   

                  

  

  

  

 Cenová nabídka je konečná za 2 ks přístroje.  

Přístroj se dodává vč. kompletního příslušenství pro provoz.  

Platnost nabídky do: 30.10.2022 

  

  

  

  



Ezachranar.cz,Tel: +420 601 155 100,Email:info@ezachranar.cz,www.ezachranar.cz, Medsol 

s.r.o.,Lužná 591/4, 160 00 Praha 6,  IČ: 24201596, DIČ: CZ24201596,  
 

 

  

LIFEPAK® CR2 - automatický externí defibrilátor - přenos dat USB  
  

 Kompletní sofistikovaný systém rychleé reakce AED je odborně navržen s důrazem na důvěru uživatelů. CR2 se snadno používá a je jediným 
AED, které umožňuje provádět KPR (masáž) během analýzy srdečního rytmu. A program LIFELINKcentral™ AED Program Manager 
monitoruje každé AED každý den a prostřednictvím mobilní sítě nebo Wi-Fi® zasílá upozornění na cokoli, co by mohlo ovlivnit připravenost 
přístroje – vše automaticky.   

• Dvě verze – poloautomatický nebo plně automatický externí defibrilátor sloužící k rychlé aplikaci defibrilačního výboje u osob 
postižených náhlým srdečním selháním.  

• Je konstruován tak, aby fungoval v souladu se aktuálními směrnicemi Evropské resuscitační rady (ERC) a Americké kardiologické 
asociace (AHA) o kardiopulmonální resuscitaci a emergentní kardiovaskulární péči.  

• lehký, velmi odolný přístroj s intuitivním ovládáním.  
• nejrychlejší čas od zapnutí přístroje k defibrilačnímu výboji pomocí technologie technologie analýzy cprINSIGHT ™ , která 

umožňuje defibrilátoru analyzovat srdeční rytmus pacienta během provádění KPR  
• pro efektivní KPR u laiků je defibrilátor vybaven funkcí metronom  
• možnost komunikace: USB, WiFi  
• manažerský AED program LIFELINKcentral ™ monitoruje stav AED, umožňuje odesílání údajů o pacientech záchranářům a 

nemocnicím, detekce umístění AED a dalších nástrojů  
• technologie ClearVoice ™ detekuje hluk pozadí a upravuje tóny ad hlasové pokyny tak, aby byly jasně slyšet i v hlučném prostředí  
• disponuje nejvyšší dostupnou (stupňující se) energií až do 360 J, pro efektivnější výboje podle potřeby  
• možnost přepínání mezi dvěma přednastavenými jazyky u vybraných verzí  
• dětský režim poskytuje nižší energetické úrovně vhodné pro malé děti, aniž byste museli měnit elektrody  
• osmiletá záruka na přístroj, exspirace baterie a elektrod až 4 roky  

  



Ezachranar.cz,Tel: +420 601 155 100,Email:info@ezachranar.cz,www.ezachranar.cz, Medsol 

s.r.o.,Lužná 591/4, 160 00 Praha 6,  IČ: 24201596, DIČ: CZ24201596,  
 

 

 

1.    název společnosti včetně jejího sídla: Medsol s.r.o.,Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

2.     IČ: 24201596 

3.    DIČ: CZ24201596 

4.    jméno osoby, která zastupuje společnost: Mgr. Michal Baroš, MBA 

5.    jméno osoby, která je oprávněna jednat jménem společnosti a to včetně kontaktu: Mgr. Michal Baroš, MBA, ,    

       ,  

6.   délka poskytnuté záruční doby: 8 let 

7.   datum do kdy bude zboží dodáno: skladem, dodání do 3 dnů po závazném objednání 
8.   cena za jednotku a za celou dodávku bez a s DPH a to včetně dopravy: viz. nabídka výše 

9.    Platbu požadujeme převodem z účtu, číslo účtu: 26000121/0300, platba převodem se splatností 14 dní 


